
連携協第 23-0509-1号 

２０２３年５月１１日 

 

全国科学館連携協議会  

会員 各位 

 

全国科学館連携協議会 事務局 

（公印省略） 

    

 

第３３回（２０２３年度）全国科学館連携協議会 総会の開催について 

 

平素より、全国科学館連携協議会の事業に、特段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、下記のとおり第３３回(２０２３年度)の総会を開催いたします。御多忙と存じますが万障お繰り

合わせの上、出席くださいますようお願い申し上げます。 

つきましては、ご出欠を別紙にて６月５日（月）までに、E-mailでご連絡願います。 

なお、ご欠席の場合は、別紙委任状へご記入の上、E-mailでのご提出をお願いいたします。 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．日 時 ：２０２３年６月２６日（月） １３：００～１５：００ 

２．会 場 ：日本科学未来館 

        なお、オンラインでの参加（Zoom仕様）も可能です。 

        ※会場までの旅費については、支給いたしません。 

３．スケジュール ： 12：30 ～ 13：00  受付 

（12：45 ～    オンライン参加入室開始） 

13：00 ～ 15：00  総会 

2022年度事業報告(案)および決算報告(案) 

2023年度事業計画(案)および予算計画(案) 

各ブロックの活動報告 

その他 

 

※10時から開会までの時間、日本科学未来館（特別展「NEO月でくらす展」

及び常設展）の見学が可能です。 

※総会終了後、日本科学未来館常設展の見学が可能です。 

 （特別展は営業時間が15時にて終了となります） 

 

＜お問い合わせ＞   全国科学館連携協議会 事務局 

〒135-0064東京都江東区青海2-3-6（日本科学未来館内） 

Tel: 03-3570-9151(代表) Fax: 03-3570-9150 

E-mail: renkeikyo@jst.go.jp 


